[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.01.2024

	№
	3

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение администрации
Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112
«О создании координирующего органа (штаба) народных дружин»
1. Внести в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112 «О создании координирующего органа (штаба) народных дружин» следующие изменения:

1.1. Заголовок к тексту дополнить словами «Кировской области».

1.2. Внести в состав координирующего органа (штаба) народных дружин Кировской области (далее – штаб), утвержденный вышеуказанным распоряжением, следующие изменения:

1.2.1. Включить в состав штаба СОЗОНТОВУ Наталью Юрьевну, заместителя министра внутренней политики Кировской области.
1.2.2. Наименование должности Мосеевой М.В. изложить
в следующей редакции:
	«МОСЕЕВА
Маргарита Владимировна

	–
	заместитель исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области»
(по согласованию)».

1.2.3. Исключить из состава штаба Чернова А.Ю., Шмакову Г.А.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag